1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Associação dos Moradores do Bairro Novo Progresso II – AMONP, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ sob o

número 16.684.664/0001-57, com endereço a Rua Gonçalves Dias, 320, Novo Progresso, CEP: 32.140-610,

Contagem, Minas Gerais, neste ato representada por seu Presidente Senhor Paulo Roberto da Silva, Carteira

de Identidade sob o registro RG M-3.357.869, inscrito no CPF sob o número 653.986.026-91,

doravantedenominado CONTRATANTE, MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS  , Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ

sob o número 44.941.206/0001-91, com sede a RUA GLORIOSA, N° 69, BAIRRO JARDINÓPOLIS, Belo

Horizonte, Minas Gerais, CEP 30.510-490 neste ato representada MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS, Pessoa

Física, inscrita no CPF sob o número 763.686.616-15, doravante denominada CONTRATADO, resolvem

celebrar o presente TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, que passará a ser regido

pelas cláusulas seguintes:

1. Pela execução dos serviços, objeto do presente contrato, o preço acordado entre as partes é de

R$65,00 (sessenta e cinco reais) para cada período de 01 (uma) hora/aula trabalhada.

a. O período mensal máximo permitido é de 32 (Trinta e duas) horas/aula e o valor mensal

máximo é de R$ 2.080,00 (Dois mil e oitenta reais);

b. O Valor ajustado se dá em razão das horas aulas trabalhadas e oficinas ministradas, devendo

a CONTRATADA apresentar mensalmente à CONTRATANTE cronograma de atividades

executadas e respectivos dias e horários de execução, além das listas de presença e fotos

comprobatórias.

2. Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do contrato

da prestação de serviço, não modificadas por este Termo Aditivo.

Contagem, 01 de abril de 2024.

PAULO ROBERTO DA SILVA
Associação dos Moradores do Bairro Novo

Progresso II - AMONP

 MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS
CNPJ: 44.941.206/0001-91

TESTEMUNHAS:

Nome: ______________________________

CPF: ________________________________

Nome: ______________________________

CPF: ________________________________

User
Carimbo

User
Carimbo

Maria da Conceição Martins
Brasileira, 15/05/1964

Endereço: Gloriosa, nº 69

Jardinópolis-

Telefone 31-9 9495-0601

biaprofmusica@hotmail.com

Formação Acadêmica

• Licenciatura em Educação Artística

• Licenciatura em Música

• Teoria Geral da Música – UFMG,

• Pós Graduação em Arte e Educação

• Pós Graduação em Arteterapia

• Pós Graduação em Musicoterapia (em andamento)

• Curso de Italiano (em andamento)

OMB – Ordem dos Músicos do Brasil: Nº P016924 – Violonista/Cantora

Experiências Profissional

• Colégio Santo Antônio:
Regente dos Corais Infantil, Juvenil e Adultos (onde trabalho atualmente)

• Colégio Salesiano:
Coordenação e Regional do Coral Dom Bosco
Prof. ª de Música – Ens. Infantil, EFII e EM

• Projeto Rondon Minas, PUC Minas
Flauta, Violão e Coral – Vila São João, BH

• Associação São Tiago
Projeto Intergeracional Viver e Saber-Coral para crianças e idosas – Bairro Dom
Cabral-BH

• Creche da Ação Social da Paróquia Bom Pastor
Musicalização para bebês e crianças

• Centro Educativo Pés no Chão
Musicalização para bebês e EFI

PESQUISA DE MERCADO

Contagem, 01 de fevereiro de 2024

Maria da Conceição Martins

Telefone: 31 996222154

E-mail: maria_martins91@gmail.com

Associação dos moradores do Bairro Novo Progresso II – AMONP

CNPJ: 16.684.664/0001-57

Rua Gonçalves Dias,320, Novo Progresso II – Contagem – MG / 32.140-610

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

Serviço Atividade Valor

Oficineiro - Professora de Música – Para Idosos R$ 2.080,00

Admin
Máquina de escrever
Contagem, 01 de fevereiro de 2024

Admin
Imagem Posicionada

Admin
Máquina de escrever
Contagem, 01 de fevereiro de 2024

Admin
Imagem Posicionada

FUNDADA EM 15/07/1973 - CNPJ: 16.684.664/0001-57

Rua Gonçalves Dias, 320 – Novo Progresso II – Contagem / MG – CEP: 32140-610
(31) 3362-3143 amonp.org.br | financeiro_amonp@yahoo.com.br